[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№     34/4   от  06 ноября 2015 г.

	Об избрании Председателя  Совета депутатов города Серпухова Московской области

В соответствии с Уставом города Серпухова, регламентом Совета депутатов города Серпухова и на основании протокола № 2 от 06.11.2015г. счетной комиссии по выборам  Председателя  Совета депутатов города Серпухова Московской области, Совет депутатов города Серпухова

решил:

1. Избрать Председателем Совета депутатов города Серпухова Московской области депутата Совета депутатов города Серпухова Московской области по  избирательному  округу №16 Ермакова Игоря Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Серпуховские вести» и официальном сайте Совета депутатов города Серпухова.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий                                                               М. П. Шелудяков